事務連絡

平成 30 年 9 月 3 日

会員各位

（一社）兵庫県理学療法士会

会 長 岩井 信彦

職能部長 伊藤 弘

平成 30 年度第２回職能部研修会のお知らせ

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、職能部では下記のとおり平成 30 年度第 2 回職能

部研修会を開催いたします。今回は（公社）日本理学療法士協会の半田一登会長と田中まさし理事をお招きし、

私たち理学療法士をとりまく現状と、これからの展望について、協会長の立場や政治的な面からお話しいただき

ます。私たちの社会的な地位向上に向けて大変興味深い内容となっております。若手、中堅、ベテラン、世代を

問わず多数の方のご参加をお待ちしております。

記

日 時：平成３０年１１月１０日（土）１５：００～１８：００ （受付１４：３０より）

テーマ：「私たち理学療法士をとりまく現状とこれからの展望」

講 師： 半田一登氏 （公社）日本理学療法士協会 会長

     田中まさし氏 自由民主党参議院東京都比例区第三十六支部 支部長

           （公社）日本理学療法士協会 理事

            日本理学療法士連盟 顧問（前会長）

研修会参加費： 無料

場 所：三宮研修センター 605 号室

神戸市中央区八幡通 4 丁目 2-12 FRⅡビル（神戸市役所東正面） TEL:078-232-0081

申し込み：下記のＵＲＬまたは QR コードよりウェブ申し込みページにて事前申し込みをお願いいたします。

参加申込ＵＲＬ https://www.kokuchpro.com/event/3216196205931a06b19b1554ccf05430/

お問い合わせ

651-1113

神戸市北区鈴蘭台南町 3-12-14

訪問看護ステーション リ・ホーム

伊藤 弘

E-mail : rehomesrs@gmail.com

https://www.kokuchpro.com/event/3216196205931a06b19b1554ccf05430/